
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021102500229

229

Nº 201, segunda-feira, 25 de outubro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIÓPOLIS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - RP Nº 049/2021

A PMH/BA realizará PREGÃO PRESENCIAL- RP Nº 049/2021, no dia 09/11/2021
às 10h00min. Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de fardamentos
e acessórios personalizados destinados aos servidores dos diversos departamentos da
Prefeitura Municipal de Heliópolis (BA).

PREGÃO PRESENCIAL - RP Nº 050/2021

A PMH/BA realizará PREGÃO PRESENCIAL- RP Nº 050/2021, no dia 09/11/2021
às 14h00min. Objeto: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de materiais e
equipamentos hospitalares para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Heliópolis (BA). O Edital e informações complementares encontra-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, situada à Praça Jose Dantas
de Souza, 02, Heliópolis, Estado da Bahia ou pelo endereço eletrônico:
www.heliópolis.ba.gov.br. Horário: 08:00 às 12:00 h de segunda a sexta-feira.

Heliópolis (BA), 22 de Outubro de 2021.
ANTONIO JACKSON MARANDUBA DE SOUSA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 35/2021. REPUBLICAÇÃO

Dia 09/11/21 às 9h. Objeto: fornecimento de veículos 0 km visando atender as
necessidades da Administração Municipal (LOTES DESERTOS DO PE 23/2021). Edital:
www.comprasbr.com.br e www.ibirataia.ba.gov.br. Informações: na Prefeitura, Pç. 10 de
Novembro, 09, Nova Ibirataia de Cima, tel. 7335372125 ou e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

Ibirataia/Ba, 22 de outubro de 2021.
MARCELO DE OLIVEIRA LIMA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021

O MUNICIPIO DE IBITIARA / BA, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº
8.666/93 e demais legislações correlatas, torna público que no dia 08 de Novembro de
2021 às 09h00min, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por Item, para a aquisição de
materiais de construção diversos (hidráulico, elétrico, ferragens e outros), para
manutenção dos Fundos, Secretarias e Demais Órgãos da Administração Pública do
Município de Ibitiara/BA. Conforme especificações constantes no Anexo I. Maiores
informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone Fone (77)
3647-2151. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial:
http://pmibitiara.dofem.com.br/

MANOEL L. GOMES.
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 53/2021

O Município de Itagi Torna Público em referência ao Pregão eletrônico
053/2021 -objeto: contratação empresa para prestação de serviços de orientador social de
jiu-jitsu/ capoeira- ADJDICOU o objeto: lote 01 - Empresa: Elizomar Amorim de Souza, cnpj
n. 28.371.895/0001-90 com o valor r$ 33.600,00

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 50/2021

O Município de Itagi Torna Público em referência ao Pregão eletrônico
050/2021 -objeto: contratação de prestação de empresa serviços de limpeza urbana nas
vias públicas do município de itagi/bahia- ADJDICOU o objeto: lote 01 - Empresa: CD Rocha
de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 60.984,00, lote 02 -
Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$
80.578,02, lote 03 - Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-
com o valor r$ 38.401,11 e lote 01 - Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj
34.244.344/0001-68-com o valor r$ 71.462,16.

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 50/2021

Homologação resultado da Pregão eletrônico 050/2021-objeto: contratação de
prestação de empresa serviços de limpeza urbana nas vias públicas do município de
itagi/bahia - em favor lote 01 - Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj
34.244.344/0001-68-com o valor r$ 60.984,00, lote 02 - Empresa: CD Rocha de Oliveira
Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 80.578,02, lote 03 - Empresa: CD Rocha
de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 38.401,11 e lote 01 -
Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$
71.462,16.

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

PREFEITO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 53/2021

Homologação resultado da Pregão eletrônico 053/2021-objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes eletrônicos e informática - em favor:
lote 01 - Empresa - Empresa: Elizomar Amorim de Souza, cnpj n.
28.371.895/0001-90 com o valor r$ 33.600,00

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

PREFEITO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO Nº 53/2021

o município de itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 053/2021,
objeto: contratação empresa para prestação de serviços de orientador social de jiu-jitsu/
capoeira- vencedor: lote 01- Empresa: Elizomar Amorim de Souza, cnpj n. 28.371.895/0001-
90 com o valor r$ 33.600,00- menor preço global por lote.

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRONICO Nº 50/2021

O município de itagi torna público o resultado do pregão eletrônico 050/2021,
objeto: contratação de prestação de empresa serviços de limpeza urbana nas vias públicas
do município de itagi/bahia - vencedor: lote 01 - Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas-

cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 60.984,00, lote 02 - Empresa: CD Rocha de
Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 80.578,02, lote 03 - Empresa:
CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$ 38.401,11 e lote
01 - Empresa: CD Rocha de Oliveira Limpezas- cnpj 34.244.344/0001-68-com o valor r$
71.462,16. - menor preço global por lote.

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 56/2021-BB- ID 903387

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico-056/2021 -objeto:
aquisição de pães e derivados, conforme edital:.Sessão pública:08/11/2021 -às 10:30h.
Licitação Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-
e.com.br. As demais publicações no diário oficial.

Itagi - BA, 21 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 55/2021-BB- ID 902840

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico-055/2021 -objeto:
aquisição de material esportivos, conforme edital:.Sessão pública:08/11/2021 -às 08:30h.
Licitação Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-
e.com.br. As demais publicações no diário oficial.

Itagi - BA, 21 de outubro de 2021
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Errata de Adjudicar Homologação -Chamamento Publico nº 1/2021
Errata da publicação realizada no diário oficial da união edição n. 192 secção 3

do dia 08/10/2021 - referente aviso de adjudicação e homologação chamamento público
n.1/2021-onde se lê: rita vieira santos(cpf n. 242.064.235-04) item -30- r$ 19.999,68
(dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos) associação
dos produtores e moradores de corrego de pedras (cnpj nº 02.466.115/0001-
00),itens:23,24,25,26,27,28 e 29 - valor global - r$ 184.420,00, -leia rita vieira santos(cpf n.
242.064.235-04) item -30- r$ 19.998,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e oito reais)
associação dos produtores e moradores de corrego de pedras (cnpj nº 02.466.115/0001-
00),itens:23,24,25,26,27,28 e 29 - valor global - r$ 184.420,80(cento e oitenta e quatro mil,
quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos)

Itagi - BA, 19 de outubro de 2021.
OLIVAL ANDRADE JUNIOR

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2021

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "PREGÃO
ELETRÔNICO, do Tipo menor Preço Global, visando o Registro de Preços para Aquisição de
Combustíveis, derivados de Petróleo e Filtros, destinados a atende as necessidades das
secretarias desta municipalidade. Início de acolhimento das propostas: 26/10/2021, às
08h00min até às 07:h59mim do dia 11/11/2021. Abertura das propostas: 11/11/2021, às
08h00min. Início da sessão da disputa dos lances: 11/11/2021 às 8h30min. Local/Site:
www.licitacoes-e.com.br. Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). T:(73)3294-3132 - O Edital estará disponível para
consulta e retirada de cópia no site: www.itamaraju.ba.gov.br.

Em 22 de outubro de 2021.
JUCENILZA C. FAVALESSA DE ALMEIDA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, por meio de seu
Pregoeiro, Jonas da Silva Correia, torna público que realizará no dia 09/11/2021
as 09h00m, Pregão Eletrônico Nº 017/2021 cujo objeto é Registro de Preços
para contratação de empresa do ramo para aquisição de Materiais e
Equipamentos Odontológicos para manutenção do Programa Saúde Bucal e
Equipamentos Médico-hospitalares para atender as demandas das Unidades de
Saúde da Família e da Secretaria Municipal de Saúde de Itambé - BA. O edital
e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites: www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial e na sede da Prefeitura Municipal.

JONAS DA SILVA CORREIA


		2021-10-25T09:10:30-0300




